CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA JUDICIAL

Extrato da Deliberação n.º 92/2024-25

Sumário: Promovendo Carlota Martins Branco Vicente à categoria de Juiz Conselheiro e
colocada no Supremo Tribunal de Justiça.

Extrato da Deliberação do Conselho Superior da Magistratura Judicial

de 3 de setembro de 2025

No uso das competências conferidas pela alínea a) do art.º 29º da Lei n.º 90/VII/2011, de 14 de
fevereiro, é promovida à categoria de Juíza Conselheira, a Juíza Desembargadora, Dra. Rosa
Carlota Martins Branco Vicente, e colocada para desempenhar funções no Supremo Tribunal de
Justiça, com efeitos a partir da tomada de posse.

Notifique e Publique-se

As.) Bernadino Duarte Delgado - Presidente

Está conforme

Secretaria do Conselho Superior da Magistratura Judicial, aos 4 de setembro de 2025. ― O
Secretário, Joaquim Semedo.

II Série | nº 221/1 20 de novembro de 2025 | Pág. 2

A
20

25
/S

2/
BO

22
1/

SU
P1

/2
38

10

|
 E

xt
ra

to
 d

a
D

el
ib

er
aç

ão
 n

.º
 9

2/
20

24
-2

5